OES TK-2202 T TEKERLEK KİTİ OES-
TK-2202T 0 1 ad 0 90,00 TRY HARİÇ 90,00 TRY

FDT A13N001 FDT YAĞ KEÇESİ
(30*62*10) FDT-A13N001 0 3 ad 0 11,00 TRY HARİÇ 33,00 TRY

SKF RULMAN 6205-2RSH 6205-2RSH 0 10 ad 0 70,00 TRY HARİÇ 700,00 TRY
TOPLA
M 0 83 1.883,59 TRY 5480.090 TRY

YALNIZ:BEŞ BIN DÖRT YÜZ SEKSEN TÜRK LIRASI DOKUZ KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 5.480,09 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.